社團法人臺中市建築師公會　函

機關地址：403409臺中市西區臺灣大道二段
536號11樓

聯 絡 人：王依媛

電　　話：04-23284528
傳　　真：04-23286252
電子郵件：budingdog@gtaa.org.tw

受文者：本會會員

發文日期：中華民國113年7月30日
發文字號：中市建師字第1131300006號
速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

正本：臺中市政府都市發展局、台中市室內設計裝修商業同業公會、台中市直轄市室

內設計裝修商業同業公會、中華民國全國建築師公會、臺北市建築師公會、社

團法人高雄市建築師公會、社團法人新北市建築師公會、臺南市建築師公會、

本會因業務需要，調整會所「建築物室內裝修圖說審查及主旨：
竣工查驗業務」辦公處址，將自113年8月1日(星期四)起
於新處址繼續服務相關之業務，詳如說明，敬請 查照。

說明：
本會為提昇服務品質及相關業務聯繫，原於臺灣大道會所一、
之室修審查業務將自113年8月1日(星期四)起於以下處址
繼續服務相關之業務：

案件掛號窗口：(407)臺中市西屯區文心路二段588號(一)
地下一樓(B1F公會審圖室)。

電話號碼：(04)2328-4528。１、
傳真號碼：(04)2328-6252。２、

案件審查窗口：(407)臺中市西屯區文心路二段588號(二)
二樓-臺中市政府都市發展局使用管理科辦公室(公會
使管業務櫃檯)。

電話號碼：(04)2228-9111分機64388。１、
原豐原辦事處業務維持不變。二、
旨揭業務調整及相關服務資訊，惠請貴會協助公告周知並三、
轉知所屬會員，俾利後續相關申辦業務順利進行。

正本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

桃園市建築師公會、社團法人福建金門馬祖地區建築師公會、宜蘭縣建築師公

會、基隆市建築師公會、新竹縣建築師公會、社團法人新竹市建築師公會、苗

栗縣建築師公會、彰化縣建築師公會、南投縣建築師公會、社團法人雲林縣建

築師公會、嘉義縣建築師公會、嘉義市建築師公會、屏東縣建築師公會、花蓮

縣建築師公會、臺東縣建築師公會、澎湖縣建築師公會、本會會員

副本：

第2頁　共2頁